BP 1179 p 248v 03 vr 14-04-1391.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde verkoper 90 Gelderse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (zo 01-10-1391) te betalen.

Dictus (dg: ven) emptor promisit dicto venditori nonaginta Gelre gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 248v 04 za 15-04-1391.

Johannes Gherijs beloofde aan Jacobus zv Ghibo Kesselman 150 Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1391) te betalen.

⁷² Zie → BP 1180 p 104v 13 do 15-01-1394, overdracht van de erfpacht.

Johannes Gherijs promisit Jacobo filio Ghibonis Kesselman IJ^c Gelre gulden vel valorem ad nativitatibus Domini proxime persolvendos. Testes Loze et Steenwec datum sabbato post miam.

BP 1179 p 248v 05 za 15-04-1391.

Johannes zvw Johannes Kitsaert verwer droeg over aan zijn broer Matheus een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit een huis, tuin en aangelegen erfgoed, in Vught Sint-Petrus, tussen Elisabeth van den Slangmortel enerzijds en Wolterus gnd Bulle anderzijds, welk huis, tuin en erfgoed eerstgenoemde Johannes uitgegeven had aan voornoemde Wolterus Bulle voor de hertogencijns en voor voornoemde pacht van ½ mud rogge.

Johannes filius quondam Johannis Kitsaert (dg: hereditariam) tinctoris hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex domo orto et hereditate sibi adacente sitis in parochia de Vucht sancti Petri inter hereditatem Elisabeth van den Slangmortel ex uno et inter hereditatem Wolteri dicti Bulle ex alio quos domum ortum et hereditatem sibi adjacentem (dg: ter) primodictus Johannes prefato Woltero Bulle pro censu domini nostri ductis inde solvendo atque pro predicta paccione dimidii modii siliginis dederat ad pactum prout in litteris hereditarie supportavit Matheo suo fratri cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 248v 06 za 15-04-1391.

Albertus Smijt beloofde aan Jacobus Clerc 48 Engelse nobel of de waarde, een helft te betalen met Sint-Jacobus (di 25-07-1391) en de andere helft met Sint-Martinus (za 11-11-1391).

Albertus Smijt promisit Jacobo Clerc XLVIII nobel monete Anglie vel valorem mediatim Jacobi et mediatim Martini ex premissis. Testes Uden et Loze datum ut supra.

BP 1179 p 248v 07 za 15-04-1391.

Hermannus zv Nicholaus van Baerle beloofde aan voornoemde Jacobus 48 Engelse nobel of de waarde, een helft te betalen met Sint-Jacobus (di 25-07-1391) en de andere helft met Sint-Martinus (za 11-11-1391).

Hermannus filius Nicholai de Baerle promisit dicto Jacobo XLVIII nobel monete Anglie vel valorem ad dictos duos terminos persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 248v 08 za 15-04-1391.

Johannes van der Papendonc beloofde aan voornoemde Jacobus 48 nobel of de waarde, een helft te betalen met Sint-Jacobus (di 25-07-1391) en de andere helft met Sint-Martinus (za 11-11-1391).

Johannes van der Papendonc promisit dicto Jacobo XLVIII nobel ut supra ad dictos terminos persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 248v 09 za 15-04-1391.

Willelmus zvw Henricus gnd van den Doren verkocht aan Theodericus zvw Johannes van Gherwen een b-erfpacht van 13½ lopen rogge, maat van Asten, die Theodericus zvw Johannes gnd Jutten soen beloofd had aan voornoemde Willelmus, met Lichtmis in Asten te leveren, gaande uit verschillende erfgoederen onder Asten. Voornoemde Willelmus en zijn zoon Henricus beloofden de onderpanden van waarde te houden.

Willelmus filius quondam Henrici dicti van den Doren hereditariam paccionem tredecim et dimidii lopinorum siliginis mensure de Asten quam

Theodericus filius quondam Johannis dicti Jutten soen dicto Willelmo solvere promiserat hereditarie purificationis et (dg: infr) in Asten tradendam ex diversis hereditatibus infra parochiam de Asten prout in litteris hereditarie vendidit (dg: Johanni filio Theoderici de Gherwen supportavit cum) Theoderico filio quondam Johannis de Gherwen supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et promiserunt et cum Henricus eius filius super omnia quod ipsi hereditates ex quibus dicta paccio erit solvenda sufficientes facere.

BP 1179 p 248v 10 za 15-04-1391.

Johannes nzvw hr Roverus van Broecheeven verkocht aan Woltherus zvw Henricus van Stiphout (1) een akker, gnd die Hoge Akker, in Erp, ter plaatse gnd Hackenen, met een stukje land voor voornoemde akker gelegen, richting de gemeint aldaar, en met gebouwen, (2) een stuk land, gnd dat Brede Stuk, in Erp, ter plaatse gnd Hackenen, met de helft van een sloot aldaar, en met een beemd, gnd de Cleijnen Wert, gelegen achter voornoemd stuk land gnd dat Brede Stuk, (3) een beemdje, achter Yda Lucaes, welke goederen aan hem waren verkocht⁷³ door de broers Arnoldus gnd Rover, Gheerlacus, Arnoldus van Hackenen en Theodericus, kv Wellinus Roveri, belast met een b-erfpacht van 2 mud rogge aan Arnoldus Hoernken.

Johannes filius naturalis domini quondam Roveri de Broecheeven agrum terre dictum die Hoghe Acker situm in parochia de Erpe in loco Hackenen cum quadam particula terre ante dictum agrum terre situm' versus communitatem ibidem cum edifiis in eodem agro terre sitis atque peciam terre dictam dat Brede Stucke sitam in parochia et loco predictis cum medietate cuiusdam fossati ibidem siti atque cum quodam prato dicto den Cleijnen Wert sito retro dictam peciam terre dat Brede Stucke vocatam atque pratulum quoddam situm retro hereditatem Yde Lucaes venditos sibi ab Arnoldo dicto Rover Gheerlaco et Arnoldo de Hackenen et Theoderico fratribus liberis Wellini Roveri prout in litteris hereditarie vendidit Wolthero filio quondam Henrici de Stiphout supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem (dg: de) ex parte sui deponere excepta hereditaria paccione duorum modiorum siliginis Arnoldo Hoernken inde solvenda. Testes Uden et Steenwech datum sabbato post miam.